Câmara Municipal de Porto Ferreira.
ESTADODE SÃO PAUlO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of. N° REQUERIMENTO N° 520/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Pastor Marcel Carvalho, Presidente da
Associação dos Pastores, parabenizando-o, extensivo a. todas as
Igrejas Evangélicas/Cristãs, Fiéis, Pastores e Apóstolos, pela realização
e participação da 'Marcha para Jesus" realizada no último domingo dia
08 de dezembro, que se iniciou no período da manhã, na Praça da
Bíblia na Vila Maria e percorreu as ruas centrais da cidade de Porto

. Ferreira, até o Centro de Eventos Fepasa. Este evento de fé, gratidão,

respeito e amor ao próximo, contou com centenas de pessoas que
elevaram e afloraram ainda mais o nome de Jesus.

Externo votos de elevada estima e consideração.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de dezembro de /~...._-

íf

I
da Silva

('ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDtNÁRIA
REALIZADA EM: n I f '1 } }7:>1J

;

OESP.~CHO : _APROVADO POR IINANIMIDADE

:::~~:~~~